z urzędu przeciwko Oasis Tours spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Warszawie 

– działając w imieniu Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

nakłada się na Oasis Tours spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Warszawie karę pieniężną w wysokości: 

1. 55.169 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy sto sześćdziesiąt dziewięć złotych), płatną 

do budżetu państwa, z tytułu naruszenia zakazu, o którym jest mowa w art. 24 ust. 2 pkt 1 

w zw. z art. 24 ust. 1 ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów, w zakresie 

opisanym w punkcie I.1. sentencji niniejszej decyzji, 

2. 124.130 zł (słownie: sto dwadzieścia cztery tysiące sto trzydzieści złotych), płatną do 

budżetu państwa, z tytułu naruszenia zakazu, o którym jest mowa w art. 24 ust. 2 pkt 1 

w zw. z art. 24 ust. 1 ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów, w zakresie opisanym 

w punkcie I.2 sentencji niniejszej decyzji, 

3. 66.202 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy dwieście dwa złote), płatną do budżetu 

państwa, z tytułu naruszenia zakazu, o którym jest mowa w art. 24 ust. 2 pkt 1 w zw. 

z art. 24 ust. 1 ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów, w zakresie opisanym 

w punkcie I.3 sentencji niniejszej decyzji, 

4. 91.028 zł (słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dwadzieścia osiem złotych), płatną do 

budżetu państwa, z tytułu naruszenia zakazu, o którym jest mowa w art. 24 ust. 2 w zw. 

z art. 24 ust. 1 ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów, w zakresie opisanym 

w punkcie II.1 sentencji niniejszej decyzji, 

5. 331.013 zł (słownie: trzysta trzydzieści jeden tysięcy trzynaście złotych), płatną do 

budżetu państwa, z tytułu naruszenia zakazu, o którym jest mowa w art. 24 ust. 2 w zw. 

z art. 24 ust. 1 ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów, w zakresie opisanym 

w punkcie II.2 sentencji niniejszej decyzji. 

UZASADNIENIE

[...]

praktyki poprzez zmianę wzorca umownego, które nastąpiło jeszcze przed wszczęciem 

postępowania w niniejszej sprawie. […] 

W związku z powyższym za naruszenie stwierdzone w punkcie I.1 sentencji niniejszej 

decyzji Prezes Urzędu nałożył na Oasis Tours karę pieniężną w wysokości 55.169 zł 

(słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy sto sześćdziesiąt dziewięć złotych[…]. 

III.2  

W punkcie I.2 sentencji decyzji Prezes Urzędu stwierdził stosowanie przez Spółkę 

praktyki naruszającej zbiorowe interesy konsumentów, o której mowa w art. 24 ust. 1 i ust. 2 

pkt 1 ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów, co daje podstawę do nałożenia na

[...]

praktyki poprzez zmianę wzorca umownego, które nastąpiło jeszcze przed wszczęciem 

postępowania w niniejszej sprawie. […] 

W związku z powyższym za naruszenie stwierdzone w punkcie I.2 sentencji niniejszej 

decyzji Prezes Urzędu nałożył na Oasis Tours karę pieniężną w wysokości 124.130 zł 

(słownie: sto dwadzieścia cztery tysiące sto trzydzieści złotych),[…]. 

III.3  

W punkcie I.3 sentencji decyzji Prezes Urzędu stwierdził stosowanie przez Spółkę 

praktyki naruszającej zbiorowe interesy konsumentów, o której mowa w art. 24 ust. 1 i ust. 2 

ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów, co daje podstawę do nałożenia na Spółkę kary